

**HARRISON COUNTY BOARD OF EDUCATION
HARRISON COUNTY, WEST VIRGINIA
MISCELLANEOUS SCHOOL PARKING LOT PAVING
BID TABULATION
THURSDAY, JUNE 2, 2022
Thrasher Project #030-10440**

Item	Qty.	Unit	Description	WOLFES EXCAVATING, LLC Clarksburg, WV WV #043545		J.F. ALLEN COMPANY Buckhannon, WV WV #000376		ASPHALT CONTRACTORS & SITE WORK, INC. Lavalette, WV WV #034224		GREEN RIVER GROUP, LLC Morgantown, WV WV #024807		ANDERSON EXCAVATING, LLC Morgantown, WV WV #033687		BEAR CONTRACTING, LLC Bridgeport, WV WV #028391	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
BASE BID															
Bridgeport High School															
1	1	LS	Mobilization	\$ 512.90	\$ 512.90	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 1,530.00	\$ 1,530.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 13,180.60	\$ 13,180.60	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
2	11,600	SF	Asphalt Milling	\$ 0.40	\$ 4,640.00	\$ 1.30	\$ 15,080.00	\$ 0.75	\$ 8,700.00	\$ 1.00	\$ 11,600.00	\$ 0.78	\$ 9,048.00	\$ 0.65	\$ 7,540.00
3	400	CY	Aggregate Base Course	\$ 28.07	\$ 11,228.00	\$ 60.00	\$ 24,000.00	\$ 92.00	\$ 36,800.00	\$ 73.00	\$ 29,200.00	\$ 79.48	\$ 31,792.00	\$ 160.00	\$ 64,000.00
4	610	TN	Marshall Asphalt Base Course, Type I	\$ 106.09	\$ 64,714.90	\$ 100.00	\$ 61,000.00	\$ 117.00	\$ 71,370.00	\$ 120.00	\$ 73,200.00	\$ 103.65	\$ 63,226.50	\$ 152.00	\$ 92,720.00
5	120	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 119.03	\$ 14,283.60	\$ 127.00	\$ 15,240.00	\$ 133.00	\$ 15,960.00	\$ 142.00	\$ 17,040.00	\$ 141.80	\$ 17,016.00	\$ 135.00	\$ 16,200.00
6	1140	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 119.91	\$ 136,697.40	\$ 120.00	\$ 136,800.00	\$ 126.00	\$ 143,640.00	\$ 126.00	\$ 143,640.00	\$ 120.60	\$ 137,484.00	\$ 128.00	\$ 145,920.00
7	98	SY	Concrete Sidewalk	\$ 301.27	\$ 29,524.46	\$ 315.00	\$ 30,870.00	\$ 128.00	\$ 12,544.00	\$ 200.00	\$ 19,600.00	\$ 360.00	\$ 35,280.00	\$ 120.00	\$ 11,760.00
8	1	LS	Pavement Markings	\$ 5,345.52	\$ 5,345.52	\$ 10,750.00	\$ 10,750.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	\$ 5,042.52	\$ 5,042.52	\$ 14,500.00	\$ 14,500.00
9	44	EA	Parking Block	\$ 90.60	\$ 3,986.40	\$ 195.00	\$ 8,580.00	\$ 120.00	\$ 5,280.00	\$ 200.00	\$ 8,800.00	\$ 86.25	\$ 3,795.00	\$ 265.00	\$ 11,660.00
RCB High School															
10	1	LS	Mobilization	\$ 512.90	\$ 512.90	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 1,530.00	\$ 1,530.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 13,180.60	\$ 13,180.60	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00
11	1010	LF	Drainage Ditch	\$ 4.94	\$ 4,989.40	\$ 4.30	\$ 4,343.00	\$ 15.00	\$ 15,150.00	\$ 7.00	\$ 7,070.00	\$ 10.30	\$ 10,403.00	\$ 10.00	\$ 10,100.00
12	15,424	SF	Asphalt Milling	\$ 0.43	\$ 6,632.32	\$ 1.30	\$ 20,051.20	\$ 0.75	\$ 11,568.00	\$ 0.75	\$ 11,568.00	\$ 0.74	\$ 11,413.76	\$ 0.85	\$ 13,141.25
13	715	SY	Fabric for Separation	\$ 1.66	\$ 1,186.90	\$ 2.20	\$ 1,573.00	\$ 2.05	\$ 1,465.75	\$ 0.50	\$ 357.50	\$ 1.76	\$ 1,258.40	\$ 1.65	\$ 1,179.75
14	120	CY	Aggregate Base Course	\$ 68.00	\$ 8,160.00	\$ 60.00	\$ 7,200.00	\$ 97.00	\$ 11,640.00	\$ 75.00	\$ 9,000.00	\$ 97.81	\$ 11,737.20	\$ 145.00	\$ 17,400.00
15	125	TN	Marshall Asphalt Base Course, Type I	\$ 102.54	\$ 12,817.50	\$ 100.00	\$ 12,500.00	\$ 127.50	\$ 15,937.50	\$ 120.00	\$ 15,000.00	\$ 127.51	\$ 15,938.75	\$ 165.00	\$ 20,625.00
16	165	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 124.79	\$ 20,590.35	\$ 127.00	\$ 20,955.00	\$ 127.50	\$ 21,037.50	\$ 130.00	\$ 21,450.00	\$ 132.92	\$ 21,931.80	\$ 140.00	\$ 23,100.00
17	850	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 121.29	\$ 103,096.50	\$ 120.00	\$ 102,000.00	\$ 125.50	\$ 106,675.00	\$ 126.00	\$ 107,100.00	\$ 119.50	\$ 101,575.00	\$ 130.00	\$ 110,500.00
18	1	EA	Relocated Light Pole	\$ 10,261.02	\$ 10,261.02	\$ 25,500.00	\$ 25,500.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 12,551.10	\$ 12,551.10	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
19	1	LS	Pavement Markings	\$ 815.42	\$ 815.42	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ 1,002.23	\$ 1,002.23	\$ 5,250.00	\$ 5,250.00
20	21	EA	Parking Block	\$ 90.60	\$ 1,902.60	\$ 195.00	\$ 4,095.00	\$ 120.00	\$ 2,520.00	\$ 200.00	\$ 4,200.00	\$ 87.62	\$ 1,840.02	\$ 265.00	\$ 5,565.00
Lincoln High School															
21	1	LS	Mobilization	\$ 2,012.90	\$ 2,012.90	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 1,530.00	\$ 1,530.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 13,180.60	\$ 13,180.60	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00
22	84,604	SF	Asphalt Milling	\$ 0.34	\$ 28,765.36	\$ 0.30	\$ 25,381.20	\$ 0.61	\$ 51,608.44	\$ 0.40	\$ 33,841.60	\$ 0.38	\$ 32,149.52	\$ 0.65	\$ 54,992.60
23	410	LF	Concrete Curb	\$ 64.61	\$ 26,490.10	\$ 75.00	\$ 30,750.00	\$ 68.00	\$ 27,880.00	\$ 50.00	\$ 20,500.00	\$ 72.00	\$ 29,520.00	\$ 125.00	\$ 51,250.00
24	20	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 143.09	\$ 2,861.80	\$ 127.00	\$ 2,540.00	\$ 133.00	\$ 2,660.00	\$ 145.00	\$ 2,900.00	\$ 248.64	\$ 4,972.80	\$ 180.00	\$ 3,600.00
25	1,190	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 117.78	\$ 140,158.20	\$ 120.00	\$ 142,800.00	\$ 126.50	\$ 150,535.00	\$ 131.00	\$ 155,890.00	\$ 115.47	\$ 137,409.30	\$ 130.00	\$ 154,700.00
26	1	LS	Pavement Markings	\$ 5,158.28	\$ 5,158.28	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 5,100.00	\$ 5,100.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 3,382.72	\$ 3,382.72	\$ 14,500.00	\$ 14,500.00
TOTAL BASE BID				\$	647,344.73	\$	722,458.40	\$	733,161.19	\$	738,257.10	\$	739,311.42	\$	909,703.60



**HARRISON COUNTY BOARD OF EDUCATION
HARRISON COUNTY, WEST VIRGINIA
MISCELLANEOUS SCHOOL PARKING LOT PAVING
BID TABULATION
THURSDAY, JUNE 2, 2022
Thrasher Project #030-10440**

Item	Qty.	Unit	Description	WOLFES EXCAVATING, LLC Clarksburg, WV WV #043545	J.F. ALLEN COMPANY Buckhannon, WV WV #000376	ASPHALT CONTRACTORS & SITE WORK, INC. Lavalette, WV WV #034224	GREEN RIVER GROUP, LLC Morgantown, WV WV #024807	ANDERSON EXCAVATING, LLC Morgantown, WV WV #033687	BEAR CONTRACTING, LLC Bridgeport, WV WV #028391
------	------	------	-------------	--	--	---	--	--	---

DEDUCTIVE ALTERNATE #1

			LINCOLN H.S. PARKING LOT	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
22	49,344	SF	Asphalt Milling	\$ 0.34	\$ 16,776.96	\$ 0.30	\$ 14,803.20	\$ 0.40	\$ 19,737.60	\$ 0.40	\$ 19,737.60	\$ 0.38	\$ 18,750.72	\$ 0.65	\$ 32,073.60
23	410	LF	Concrete Curb	\$ 64.61	\$ 26,490.10	\$ 75.00	\$ 30,750.00	\$ 68.00	\$ 27,880.00	\$ 50.00	\$ 20,500.00	\$ 72.00	\$ 29,520.00	\$ 115.00	\$ 47,150.00
24	20	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 143.09	\$ 2,861.80	\$ 127.00	\$ 2,540.00	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 145.00	\$ 2,900.00	\$ 248.64	\$ 4,972.80	\$ 180.00	\$ 3,600.00
25	830	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 117.78	\$ 97,757.40	\$ 120.00	\$ 99,600.00	\$ 110.00	\$ 91,300.00	\$ 131.00	\$ 108,730.00	\$ 115.47	\$ 95,840.10	\$ 130.00	\$ 107,900.00
26	1	LS	Pavement Markings	\$ 3,820.00	\$ 3,820.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 3,382.73	\$ 3,382.73	\$ 14,500.00	\$ 14,500.00
TOTAL DEDUCTIVE ALTERNATE #1					\$ 147,706.26		\$ 159,693.20		\$ 143,417.60		\$ 157,367.60		\$ 152,466.35		\$ 205,223.60

DEDUCTIVE ALTERNATE #2

			RCB H.S. ACCESS ROAD	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
11	1,010	LF	Drainage Ditch	\$ 4.94	\$ 4,989.40	\$ 4.30	\$ 4,343.00	\$ 15.00	\$ 15,150.00	\$ 7.00	\$ 7,070.00	\$ 10.30	\$ 10,403.00	\$ 10.00	\$ 10,100.00
16	65	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 124.79	\$ 8,111.35	\$ 127.00	\$ 8,255.00	\$ 100.00	\$ 6,500.00	\$ 130.00	\$ 8,450.00	\$ 132.92	\$ 8,639.80	\$ 140.00	\$ 9,100.00
17	625	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 121.29	\$ 75,806.25	\$ 120.00	\$ 75,000.00	\$ 100.00	\$ 62,500.00	\$ 126.00	\$ 78,750.00	\$ 119.50	\$ 74,687.50	\$ 130.00	\$ 81,250.00
20	21	EA	Parking Block	\$ 90.60	\$ 1,902.60	\$ 195.00	\$ 4,095.00	\$ 120.00	\$ 2,520.00	\$ 200.00	\$ 4,200.00	\$ 87.62	\$ 1,840.02	\$ 265.00	\$ 5,565.00
TOTAL DEDUCTIVE ALTERNATE #2					\$ 90,809.60		\$ 91,693.00		\$ 86,670.00		\$ 98,470.00		\$ 95,570.32		\$ 106,015.00

THRASHER

600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831
thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com

